

Poznań, dnia 22.05.2009.
EZ/2923/2/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem
nieograniczonym nr 52/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu medycznego, niesterylne.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

1. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?
2. W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

ODPOWIEDŹ

Ad.1. Tak.

PYTANIE

Do formularza ofertowego (załącznik nr 1)

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści **pkt. 6** „Utrzymanie stałości cen. Zobowiązujemy się utrzymać stałość cen przez okres 24 miesięcy” na zapis: „ Utrzymanie stałości cen przez okres 12 miesięcy. Dopuszcza się po upływie 12 miesięcy zmianę cen spowodowaną zmianą cen producenta, zmianą kursu walut oraz zmianą wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS oraz urzędową zmianą stawek VAT”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę punktu 6 formularza ofertowego w zakresie zobowiązania wykonawcy dotrzymania stałości cen. Zamawiający, zgodnie z treścią projektu umowy dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany regulacji prawnych mających wpływ na wysokość ceny (zmiany stawki celnej, podatku VAT) oraz przewiduje możliwość ich waloryzacji na podstawie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za ostatni kwartał przed powiadomieniem o podwyżce. Ryzyko zmiany cen producenta oraz

kursu walut stanowi ryzyko gospodarcze związane z prowadzeniem przez wykonawców działalności gospodarczej i jako takie nie może być przerzucone na zamawiającego. Ponadto umowa nie przewiduje również możliwości obniżenia ceny w takim przypadku, co oznacza również możliwość korzystnej dla wykonawcy zmiany w zakresie ceny, w szczególności w przypadku zmiany kursu waluty."

PYTANIE

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §5, ust. 1, pkt. c „...nieuzasadnionego zerwania umowy, wysokość kar umownych stanowić będzie 5% wartości netto umowy, o której mowa w § 4 umowy” na zapis „...nieuzasadnionego zerwania umowy, wysokość kar umownych stanowić będzie 5% niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 4 umowy”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna